ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16 年 12 月 16 日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号 8798）

（連絡先）常務執行役員 経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の子会社における役員異動人事を下記のとおりお知らせいたします。

記

株式会社アドバンスリスクマネジメント
平成 16 年 12 月 16 日付新任役員

氏名 役職名
玉谷 一夫 取締役 マーケティング本部長（新任）

以 上